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Usr: supervisor.
Rep: rptObraPublicaDet

Puebla

o~ N MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Avances de Obra

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresién| 04:00 p. m.

0903-08-6132-2
DRENAJE Y ALCANTARILLADO

Clave Presupuestal:

Nombre del Proyecto:

Numero de la Obra: 2022211 Nombre:
Descripcion REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO
Y CONEXIONES A LA RED DE DRENAJE EN LA
CALLE JUAREZ CENTRO, ENTRE LA CALLE 2 DE
Tipo de Obra: Rehabilitacion Modalidad:
Oficio de Asignacion: MPP/DOP/FISM-DF/211/2022 Tipo de Contrato:
Localidad: SAN PABLITO Fecha Inicio:
Ubicacion: CALLE JUAREZ CENTRO, Fecha Fin:
ENTRE LA CALLE 2 DE ABRIL
Y CALLE CHALMITA
Monto Vigente del Ejercicio: $798,850.48 Status:
Monto Original del Contrato: $798,850.48
Monto Modificado del Contrato: $798,850.48
Empresa Contratada: DAVID HERNANDEZ MAGUEYBLANCO
Domicilio:
Colonia:
Estado:
Telefono:
RFC: HEMD820830H3A

FICHA DE CONTRATO

Ficha de Contrato
MPP/DOP/FISM-DF/211/2022

Clave Contrato
33

REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONEXIONES A LA RED
DE DRENAJE EN LA CALLE JUAREZ CENTRO, ENTRE LA CALLE 2 DE ABRIL Y
CALLE CHALMITA, EN LA LOCALIDAD DE SAN PABLITO, EN EL MUNICIPIO DE
PAHUATLAN, PUEBLA.

Contrato
INVITACION A 3 PROVEEDORES

05/08/2022
02/12/2022

C.P:

Status
Activo

Fecha Vencimiento
02/12/2022

Fecha Firma
05/08/2022

Fianza Cumplimiento

Numero: BKY-0590-0140089
Compaiiia: BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO SA DE CV

Monto: $79,885.05
Fecha: 05/08/2022




Usr: supervisor,
Rep: rptObraPublicaDet

Puebla

Avances de Obra

3 MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresién

04:00 p. m.

Fianza Vicios Ocuitos

Numero: BKY-0590-140090
Compaiiia: BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO SA DE CV

Monto: $79,885.05
Fecha: 02/12/2022

ESTRUCTURA FINANCIERA

Fuente
Financiamiento

251

Nombre
FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF)

PAGOS REALIZADOS POR OBRA

Cheque/Folio Poliza Fecha Cuenta Banco Factura
SPEI-0080 c01470 15/12/2022 BANORTE FISM CTA. 1174096790 20221112-03- 75
10
Total

AVANCE POR CONCEPTO DE OBRA

Concepto

TRA001
1000 05-1
1100 01
1130 01
1131 01
113103
3050 03
1005 01
1100 01
113103
3060 02
311006
1005 01

Nombre

TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, ME!
RUPTURA Y DEMOLICION CON EQUIPO EN PAVIMENTO HIDRAULICO
EXCAVACION EN ZANJAS CON EQUIPO, EN MATERIAL COMUN SECO, ZONA £
PLANTILLA APISONADA AL 85% PROCTOR EN ZANJAS CON MATERIAL PROI
RELLENO EN ZANJAS A VOLTEO UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LAE.
RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 85% PROCTOR CON MATERIAL PROI
SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO SANITARIO CORRUGADO DE POLIETIL
LIMPIA'Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.

EXCAVACION EN ZANJAS CON EQUIPO, EN MATERIAL COMUN SECO, ZONA #
RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 85% PROCTOR CON MATERIAL PROIL
POZO DE VISITA TIPO COMUN Y PROFUNDIDAD DE HASTA 1.25 M.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE BROCAL Y TAPA DE POLIETILENO DE ALTA F
LIMPIA Y TRAZO EN EL AREA DE TRABAJO.

% Ponder

Beneficiario
DAVID HERNANDEZ
MAGUEYBLANCO
Asignado
0.11 890.73
4.10 32,714.01
0.36 2,844.06
0.13 1,040.91
0.09 741.98
0.54 4,319.02
2.94 23,513.28
0.04 288.31
0.07 597.82
0.13 1,022.60
5.78 46,176.70
1.64 13,132.94
0.09 720.78

Concepto

75 - Obra Publica : 2022211 -
REHABILITACION DE

ALCANTARILLADO

SANITARIO Y CONEXIONES

Ejercido

890.73
32,714.01
2,844.06
1,040.91
741.98
4,319.02
23,513.28
288.31
597.82
1,022.60
46,176.70
13,132.94
720.78

% A. Fin

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Importe
$798,850.48

Total

$798,850.48

$798,850.48

% A. Fis

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00




o

1100 01
1130 01
113103
3050 02
3051 044
AFINECOMP
BASE-001
4091 01
4030 04
PICACO008
4030 02
REG2X.60
ACA090
ACA091

nw:ﬁ.

Usr: Supernvisor,
Rep: rptObraPublicaDet

Puebla

EXCAVACION EN ZANJAS CON EQUIPO, EN MATERIAL COMUN SECO, ZONA 2
PLANTILLA APISONADA AL 85% PROCTOR EN ZANJAS CON MATERIAL PROI
RELLENO EN ZANJAS COMPACTADO AL 85% PROCTOR CON MATERIAL PROL
SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO SANITARIO CORRUGADO DE POLIETIL
SUMINISTRO E INSTALACION DE TEEWYE PVC S-20 SANITARIO PARA TUBERI
AFINE Y COMPACTACION AL 95% DE LA SUBRASANTE, CON EQUIPO MECANI(
BASE HIDRAULICA CON MATERIAL QUE CUMPLA CON LAS NORMAS VIGENTE
SUMINISTRO Y COLOCACION DE MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10

FABRICACION Y COLADO DE CONCRETO , VIBRADO Y CURADO HECHO EN OE
ACABADO RASTREADO ASPERO SOBRE PISOS DE CONCRETO PARA EVITAR
FABRICACION Y COLADO DE CONCRETO , VIBRADO Y CURADO HECHO EN Ot
REJILLA LONGITUDINAL DE 2.0X0.60X1.0 M DE ALTO CON MUROS DE TABIQUE
ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. PRIMER KILOMETRO, CARGA ME
ACARREO EN CAMION DE MATERIAL MIXTO. KILOMETRO SUBSECUENTE, ZOt

Total

Avances de Obra

A MUNICIPIO DE PAHUATLAN

0.15
0.10
0.41
0.70
0.67
0.77
7.82
6.21
52.70
2.34
6.11
2.34
1.9
1.73

% 100

1,204.69
817.96
3,303.32
5,620.06
5,364.77
6,182.95
62,484.17
49,626.10
421,011.42
18,672.66
48,805.58
18,683.63
15,240.64
13,829.39

$798,850.48

1,204.69
817.96
3,303.32
5,620.06
5,364.77
6,182.95
62,484.17
49,626.10
421,011.42
18,672.66
48,805.58
18,683.63
15,240.64
13,829.39

$798,850.48

Fechay| 11/abr./2023

hora de Impresion
100.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

% 100

04:00 p. m.
100.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

% 100



MUNICIPIO DE PAHUATLAN o

Puebla hora de Impresién | 02:18 p. m.
Pagina 1

e Patiestiin Poliza: D00099 Del 15/12/2022

Concepto: CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA 2022211 REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y
CONEXIONES A LA RED DE DRENAJE EN LA CALLE JUAREZ CENTRO, ENTRE LA CALLE 2 DE ABRIL Y CALLE CHALMITA

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  5611-0251-00001 CONSTRUCCION EN BIENES NO $798.850.48 CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA

2022211 REHABILITACION DE ALCANTARILLADO
SANITARIO Y CONEXIONES A LA RED DE DRENAJE
EN LA CALLE JUAREZ CENTRO. ENTRE LA CALLE 2
DE ABRIL Y CALLE CHALMITA
0002 1235-3-6132 Obras de abastecimiento $798.850.48 CANCELACION DE OBRA EN PROCESO OBRA

2022211 REHABILITACION DE ALCANTARILLADO
SANITARIO Y CONEXIONES A LA RED DE DRENAJE
EN LA CALLE JUAREZ CENTRO, ENTRE LA CALLE 2
DE ABRIL Y CALLE CHALMITA

Sumas iguales => 798.850.48 © 798.850.48

Elaboré: supervisor




MUNICIPIO DE PAHUATLAN

N Fechay| 11/abr./2023

q7 Puebla hora de Impresién | 04:01 p. m.
Usr: fighyeritlan L1 Pagin: '
Rep: rpPoiza: Péliza: P00770 Del 01/12/2022 e
Concepto: Obra Publica : 2022211-REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONEXIONES A LA RED DE DRENAJE E.
GC Folio : 45
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 Desc: Obras de abastecimiento
0002 8220-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 Desc: Obras de abastecimiento
Sumas iguales => 798.850.48 798.850.48

Elaboré: supervisor



N

MUNICIPIO DE PAHUATLAN

y 4 Puebla S Fechgy 12/abr./2023
Usr: ora mprg‘si. n| 02:17 p. m.
o Péliza: PO0771 Del 14/12/2022 e

Concepto: 75 - Obra Publica : 2022211 - REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONEXIONES A LARED DE DR. GD
Folio: 568
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8250-251-0903-08-6132-2
0002 8240-251-0903-08-6132-2
0003 1235-3-6132
0004  2113-001465

Elaboré: supervisor

Obras de abastecimiento G. Capital
Obras de abastecimiento G. Capital
Obras de abastecimiento
DAVID HERNANDEZ

Sumas iguales =>

$798.850.48

$798.850.48

$798.850.48

$798.850.48

1.597,700.96

1.597.700.96

GD Folio: 568
GD Folio: 568
GD Folio: 568
GD Folio: 568



MUNICIPIO DE PAHUATLAN

Fechay| {2/abr./2023

j Puebla hora de Impresion |  02:18 p. m.
Usr: fighyispatlan g Pagina| |
Rep: rptPoliza: Poliza: P00772 Del 15/12/2022 agina| 1
Concepto: 75 - Obra Publica : 2022211 - REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONEXIONES A LARED DE DR. GE
Folio: 568
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 GE Folio: 568
0002 8250-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 GE Folio: 568
Sumas iguales => 798.850.48 798.850.48

Elaboré: supervisor



~ MUNICIPIO DE PAHUATLAN

-~ A Fechay| 12/abr./2023
Ust: ShhyEatLAn Puebla hora de Impresion | 02:17 p. m.
y 1 Pagina
Rep: ptPoiza Péliza: C01470 Del 15/12/2022 Seina|
Concepto: 75 - Obra Publica : 2022211 - REHABILITACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y CONEXIONES A LARED DE DR. GP
Folio: 568
Beneficiario: DAVID HERNANDEZ MAGUEYBLANCO Folio / Cheque : SPEI-
0080
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 GP Folio: 568
0002 8260-251-0903-08-6132-2 Obras de abastecimiento G. Capital $798.850.48 GP Folio: 568
0003 2113-001465 DAVID HERNANDEZ $798.850.48 GP Folio: 568
0004 1112-03-10 BANORTE FISM CTA. 1174096790 $798.850.48 GP Folio: 568
Sumas iguales => 1.597.700.96 1.597.700.96

Elaboré: supervisor Modificé: supervisor



